
AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA  

CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO / LOCAZIONE DI UNITÀ 

IMMOBILIARI SITE IN CASCINA CAPOLUOGO, AREA CENTRO STORICO E 

CIRCOSTANTE ED IN ALTRE PARTI DEL TERRITORIO 

Il Responsabile della Macrostruttura 1 Lavori pubblici, Ambiente, Patrimonio e Governo del 

Premesso che: 

● in  data 01/03/2024 è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Cascina l’avviso in oggetto volto 

ad effettuare un'indagine ricogniti

non abitativo da condurre in comodato d’uso gratuito o in locazione passiva, idonee ad  ospitare enti 

no profit individuati dal Comune, eventi e iniziative artistico espositive e cultura

organizzate e/o patrocinate dal Comune nonché ad essere adibite ad uso magazzino per il temporaneo 

ricovero dei materiali sgomberati dagli immobili comunali oggetto di ristrutturazione nell’ambito del 

P.I.N.Qu.A; 

● detto avviso indica il termine per la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse al 

21/03/2024 ore 13.00; 

Verificata, in relazione alle tempistiche della attuazione del P.I.N.Qu.A., la possibilità di dilazionare, 

seppur brevemente,  il termine suddetto;

Visti: 

● la  deliberazione G.C. n. 76 del 11/06/2021 successivamente modificata con deliberazioni G.C. n. 

158 del 24/11/2021 e n. 156 del 12/10/2022 con le quali è stato approvato l’assetto strutturale, l'ultima 

con decorrenza 1 novembre 2022; 

● il Provvedimento Sindacale n. 58 del 31/10/2023 avente ad oggetto “Individuazione e nomina dei 

Responsabili EQ di Macrostruttura e 

quale sono stati individuati e nominati i responsabili di Macrostruttura e d

Autonomo,attribuendo ad essi gli incarichi di Elevata Qualificazione;

● il Provvedimento del Segretario Generale n. 352 del 31/10/2023, avente ad oggetto “Conferimento 

incarichi di Elevata Qualificazione in esecuzione del provvedimento sindacale n

col quale è stato conferito ai soggetti come sopra individuati e nominati, l’incarico di Elevata 

Qualificazione ai sensi degli artt. 16 e ss del CCNL 2019

 

COMUNE DI CASCINA 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA  

CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO / LOCAZIONE DI UNITÀ 

IMMOBILIARI SITE IN CASCINA CAPOLUOGO, AREA CENTRO STORICO E 

CIRCOSTANTE ED IN ALTRE PARTI DEL TERRITORIO - PROROGA TERMINI

Il Responsabile della Macrostruttura 1 Lavori pubblici, Ambiente, Patrimonio e Governo del 

territorio 

in  data 01/03/2024 è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Cascina l’avviso in oggetto volto 

ad effettuare un'indagine ricognitiva al fine della individuazione di una o più unità immobiliari ad uso 

non abitativo da condurre in comodato d’uso gratuito o in locazione passiva, idonee ad  ospitare enti 

no profit individuati dal Comune, eventi e iniziative artistico espositive e cultura

organizzate e/o patrocinate dal Comune nonché ad essere adibite ad uso magazzino per il temporaneo 

ricovero dei materiali sgomberati dagli immobili comunali oggetto di ristrutturazione nell’ambito del 

l termine per la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse al 

in relazione alle tempistiche della attuazione del P.I.N.Qu.A., la possibilità di dilazionare, 

seppur brevemente,  il termine suddetto; 

deliberazione G.C. n. 76 del 11/06/2021 successivamente modificata con deliberazioni G.C. n. 

158 del 24/11/2021 e n. 156 del 12/10/2022 con le quali è stato approvato l’assetto strutturale, l'ultima 

con decorrenza 1 novembre 2022;   

ento Sindacale n. 58 del 31/10/2023 avente ad oggetto “Individuazione e nomina dei 

Responsabili EQ di Macrostruttura e  Servizio Autonomo dal 01/11/2023 fino al 30/04/2024” con il 

quale sono stati individuati e nominati i responsabili di Macrostruttura e d

Autonomo,attribuendo ad essi gli incarichi di Elevata Qualificazione; 

il Provvedimento del Segretario Generale n. 352 del 31/10/2023, avente ad oggetto “Conferimento 

incarichi di Elevata Qualificazione in esecuzione del provvedimento sindacale n

col quale è stato conferito ai soggetti come sopra individuati e nominati, l’incarico di Elevata 

Qualificazione ai sensi degli artt. 16 e ss del CCNL 2019

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA  

CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO / LOCAZIONE DI UNITÀ 

IMMOBILIARI SITE IN CASCINA CAPOLUOGO, AREA CENTRO STORICO E 

PROROGA TERMINI 

Il Responsabile della Macrostruttura 1 Lavori pubblici, Ambiente, Patrimonio e Governo del 

in  data 01/03/2024 è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Cascina l’avviso in oggetto volto 

va al fine della individuazione di una o più unità immobiliari ad uso 

non abitativo da condurre in comodato d’uso gratuito o in locazione passiva, idonee ad  ospitare enti 

no profit individuati dal Comune, eventi e iniziative artistico espositive e culturali che possano essere 

organizzate e/o patrocinate dal Comune nonché ad essere adibite ad uso magazzino per il temporaneo 

ricovero dei materiali sgomberati dagli immobili comunali oggetto di ristrutturazione nell’ambito del 

l termine per la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse al 

in relazione alle tempistiche della attuazione del P.I.N.Qu.A., la possibilità di dilazionare, 

deliberazione G.C. n. 76 del 11/06/2021 successivamente modificata con deliberazioni G.C. n. 

158 del 24/11/2021 e n. 156 del 12/10/2022 con le quali è stato approvato l’assetto strutturale, l'ultima 

ento Sindacale n. 58 del 31/10/2023 avente ad oggetto “Individuazione e nomina dei 

Servizio Autonomo dal 01/11/2023 fino al 30/04/2024” con il 

quale sono stati individuati e nominati i responsabili di Macrostruttura e di Servizio 

il Provvedimento del Segretario Generale n. 352 del 31/10/2023, avente ad oggetto “Conferimento 

incarichi di Elevata Qualificazione in esecuzione del provvedimento sindacale n.58 del 31/10/2023” 

col quale è stato conferito ai soggetti come sopra individuati e nominati, l’incarico di Elevata 

Qualificazione ai sensi degli artt. 16 e ss del CCNL 2019-2021; 



 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 28 del Regolamento degli Uffici e Servizi approvato 

con delibera G.C. n.132 del 29/07/1999 e ss. mm.e ii.; 

al fine di agevolare la partecipazione degli eventuali interessati, 

DISPONE 

la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse al 29/03/2024 

alle ore 13.00. 

e  PROVVEDE  

 alla pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Cascina 

 

Cascina, 06/03/2024 

Il Responsabile della Macrostruttura 1 

Ing. Luisa Nigro 

 


		2024-03-06T09:02:15+0100
	Luisa Nigro




